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Sınıf Düzeyiniz
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Webinara hangi akıllı cihaz üzerinden erişim sağladınız?
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Bilgilerinize olan katkısı
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Webinar hakkında  geri bildirimler

Bu webinar etkinliğinin en işe yarar veya değerli kısımları hangileriydi?
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Bu webinar etkinliğinde birkaç kısım benim için özellikle değerliydi. Öncelikle, konuşmacı'nın
sektördeki son trendler ve gelecek öngörüleri hakkında yaptığı sunum, alandaki güncel
gelişmeler hakkında bana derin bir perspektif sağladı. Ayrıca, interaktif Q&A (soru-cevap)
bölümü, katılımcılar olarak bizlere doğrudan konuşmacılara sorular sorma ve kendi
deneyimlerimizi paylaşma fırsatı verdi. Son olarak, etkinlik sırasında yapılan atölye çalışması,
teorik bilgileri pratik uygulamalarla pekiştirmemize yardımcı oldu. Bu deneyimlerin hepsi,
etkinliğin benim için hem öğretici hem de uygulamalı açıdan zengin geçmesini sağladı.

Webinarlar sizce nasıl daha iyi hale getirilebilir?
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Webinarların daha etkili hale getirilebilmesi için birkaç yöntem bulunmaktadır. İlk olarak,
katılımcıların etkinliğe daha fazla dahil edilebilmesi için anketler, canlı sohbetler, soru-cevap
oturumları ve interaktif çalışma grupları gibi etkileşimli öğeler eklenilebilir. Bu, katılımcıların
dikkatlerinin sürdürülebilmesine ve daha fazla katılım göstermelerine yardımcı olabilir. İkinci
olarak, webinarlar daha kısa ve odaklı tutularak, anahtar noktaların üzerinde durulabilir ve
gereksiz bilgiler çıkarılarak içerik daha anlaşılır ve etkili hale getirilebilir. Üçüncü olarak, teknik
sorunların önüne geçilebilmesi için güvenilir bir platform seçilebilir, iyi bir internet bağlantısı
sağlanabilir ve ses/video kalitesine dikkat edilebilir.
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İleride hangi konulara yönelik etkinlikler düzenlenmesini istersiniz?
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VERI BILIMI VE SEKTÖRÜN GELECEĞI,YÖNETIM BILIŞIM SISTEMLERININ GELECEĞI,E-TICARET
VE LOJISTIK SEKTÖRÜ,SEKTÖREL DEĞIŞIM / DÖNÜŞÜM,İLETIŞIM VE TEKNOLOJI
HIZMETLERINDE KARIYER SERÜVENI,YAZILIM PROJELERINDE TEST SÜREÇLERI,EĞITIM
SEKTÖRÜNDE GIRIŞIMCILIK,BAŞARILI MÜHENDIS OLMANIN TEMEL UNSURLARI,KURUMSAL
KAYNAK PLANLAMA, DIJITAL OYUN SEKTÖRÜ, BACKEND GELIŞTIRME SÜREÇLERI
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